
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 희망복지실

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

희망복지실 807,885 804,536 3,349

국 150,000 150,000 0

도 36,840 36,840 0

군 621,045 617,696 3,349

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 714,556 711,207 3,349

국 106,000 106,000 0

도 19,790 19,790 0

군 588,766 585,417 3,349

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 714,556 711,207 3,349

국 106,000 106,000 0

도 19,790 19,790 0

군 588,766 585,417 3,349

의료급여 자치단체 부담금 578,756 575,407 3,349

308 자치단체등이전 578,756 575,407 3,349

07 자치단체간부담금 578,756 575,407 3,349

○의료급여 수급권자 진료비 및 건강생활유지비

577,177 573,828 3,349경정 577,177,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경과 26,632,622 26,363,681 268,941

지 2,785,000 2,785,000 0

기 19,179,253 19,083,312 95,941

군 4,668,369 4,495,369 173,000

수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질) 9,070,348 8,897,348 173,000

기 5,247,348 5,247,348 0

군 3,823,000 3,650,000 173,000

수질개선(수질개선특별회계) 584,684 411,684 173,000

기 396,684 396,684 0

군 188,000 15,000 173,000

청정산업의 지원 430,000 257,000 173,000

기 257,000 257,000 0

군 173,000 0 173,000

401 시설비및부대비 0 257,000 △257,000

기 0 257,000 △257,000

01 시설비 0 257,000 △257,000

○청정산업지원 0 257,000 △257,000

― 친환경농업 기술연구 기반시설 설치

0 257,000 △257,000경정 0

기 0 257,000 △257,000

405 자산취득비 430,000 0 430,000

기 257,000 0 257,000

군 173,000 0 173,000

01 자산및물품취득비 430,000 0 430,000

○청정산업지원 430,000 0 430,000

― 친환경농업 기술연구 기반시설 설치

430,000 0 430,000경정 430,000,000

기 257,000 0 257,000

군 173,000 0 173,000

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 8,485,664 8,485,664 0

기 4,850,664 4,850,664 0

군 3,635,000 3,635,000 0

주민지원사업 지원(기금) 3,650,664 3,650,664 0

기 3,650,664 3,650,664 0

307 민간이전 450,972 451,652 △680

기 450,972 451,652 △680

02 민간경상사업보조 450,972 451,652 △680

○주민지원사업 450,972 451,652 △680

― 일반지원사업 110,550 111,230 △680경정 110,550,000

기 110,550 111,230 △680

401 시설비및부대비 653,239 652,621 618

기 653,239 652,621 618

01 시설비 653,239 652,621 618

○주민지원사업 403,239 402,621 618경정 403,239,000

기 403,239 402,621 618
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 2,528,129 2,528,067 62

기 2,528,129 2,528,067 62

01 민간자본사업보조 2,528,129 2,528,067 62

○주민지원사업 1,338,129 1,338,067 62경정 1,338,129,000

기 1,338,129 1,338,067 62

주민지원사업 지원(자체) 2,435,000 2,435,000 0

401 시설비및부대비 52,000 55,000 △3,000

01 시설비 47,000 50,000 △3,000

○주민지원사업 47,000 50,000 △3,000경정 47,000,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

01 민간자본사업보조 3,000 0 3,000

○주민지원사업 3,000 0 3,0003,000,000

재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 11,963,825 11,867,884 95,941

기 11,963,825 11,867,884 95,941

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 11,963,825 11,867,884 95,941

기 11,963,825 11,867,884 95,941

내부거래지출(수질개선특별회계) 11,963,825 11,867,884 95,941

기 11,963,825 11,867,884 95,941

701 기타회계등전출금 11,963,825 11,867,884 95,941

기 11,963,825 11,867,884 95,941

03 공기업특별회계자본전출금 7,598,855 7,502,914 95,941

○하수도사업특별회계자본전출금(환경기초시설

설치사업) 5,737,141 5,642,000 95,141

― 가평공공하수처리시설(2차증설)

1,117,346 1,867,000 △749,654경정 1,117,346,000

기 1,117,346 1,867,000 △749,654

― 신천공공하수처리시설 증설

213,341 356,000 △142,659경정 213,341,000

기 213,341 356,000 △142,659

― 마일소규모공공하수처리시설

28,014 46,000 △17,986경정 28,014,000

기 28,014 46,000 △17,986

― 산유소규모공공하수처리시설

1,221,600 1,221,000 600경정 1,221,600,000

기 1,221,600 1,221,000 600

― 설곡소규모공공하수처리시설

69,317 115,000 △45,683경정 69,317,000

기 69,317 115,000 △45,683

― 가평/청평 차집관거 정비

1,319,913 1,323,000 △3,087경정 1,319,913,000

기 1,319,913 1,323,000 △3,087

― 가평/청평 차집관거정비(2014년)

107,820 0 107,820107,820,000

기 107,820 0 107,820

― 북면 하수관거 정비사업 596,205 597,000 △795경정 596,205,000
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 596,205 597,000 △795

― 북면 하수관거 정비사업(2014년도)

916,800 0 916,800916,800,000

기 916,800 0 916,800

― 천안 하수관거 정비사업 117,445 117,000 445경정 117,445,000

기 117,445 117,000 445

― 천안 하수관거 정비사업(2014년도)

29,340 0 29,34029,340,000

기 29,340 0 29,340

○하수도사업특별회계자본전출금(환경기초시설

개선) 1,861,714 1,860,914 800

― 현리 공공하수처리시설 개선(생물반응조 증

설) 634,800 634,000 800경정 634,800,000

기 634,800 634,000 800
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

건설교통과 1,096,327 1,096,327 0

기 482,600 482,600 0

군 613,727 613,727 0

대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 289,105 289,105 0

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별

회계)

289,105 289,105 0

주차장 및 주정차 관리 283,908 278,105 5,803

101 인건비 68,408 66,605 1,803

04 기간제근로자등보수 68,408 66,605 1,803

○주정차단속 61,002 59,825 1,177

― 인건비 45,530 44,640 890

― 주휴수당 9,653 9,464 189

― 4대보험료 5,019 4,921 98

○여름행락철 교통관리 7,406 6,780 626

― 인건비 7,285 6,669 616

― 보험료(고용 및 산재) 121 111 10

경정 45,530,000

경정 9,652,360

경정 5,018,830

경정 7,284,800

경정 120,200

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○주정차 단속요원 출장여비 4,000 0 4,0004,000,000

예비비(주차장특별회계) 5,197 11,000 △5,803

801 예비비 5,197 11,000 △5,803

01 일반예비비 5,197 11,000 △5,803

○예비비 5,197 11,000 △5,803경정 5,197,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 택지개발(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시과 580,100 430,100 150,000

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 580,100 430,100 150,000

택지개발(공영개발사업특별회계) 179,000 29,000 150,000

군부대이전 및 택지조성사업 150,000 0 150,000

207 연구개발비 150,000 0 150,000

01 연구용역비 150,000 0 150,000

○가평OO지구 도시개발사업 추진전략 수립 및

민간공모지침서 작성 용역 150,000 0 150,000150,000,000
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